III

Gi

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 085/2014
CONTRATO 078/2013

PREGAO PRESENCIAI. N.2 028/2013 - Homologado: 04/04/2013

Termo Aditivo ao Contrato celebrado em 04 de abril de 2013, entre 0 Municipio tie Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor Arnildo Rieger, e a empresa
ZARDO & ANDREOLLA LTDA, ambos ja qualificados no Contrato original, passa a vigorar corn
as alteraçöes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato tie Prestação de Serviços,
prevista na Cláusula Quinta do Contrato original para mais 60 (sessenta) dias, encerrando-se,
portanto em 04 de agosto de 2014.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçöes do contrato original, que não
conflitarem corn este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarern justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 30 tie maio de 2014.

MUN1C1PIO_DVRAGADO - Contratante
Arnildo Rieger - Contratante

PusUCADO NO OIARIO OFICIAL

(I rAIJanA*t
d42/.tW'4FL_ C

Avtt1i—

Av. Willy Barth, 2885- Fone/fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobrogado.pr.gov.I* - CEP 85948-000 - Poto Bragado - Parano

Fm

souclTAçAo BE COMPRAS E sERvtços

SECRETARIA MUNICIPAL DE: Agricultura e Meio Ambiente.

DEPARTAMENTO: AdministraçAo	 0
JUSTIFICATIVA: SoticitaçAo para prorrogar por urn periodo de 30 dias o contrato
078/2013, para continuidade dos atendirnentos no programa da Secretária de Agricultura.
OBJETO Solicitaçao para prorrogar por urn perlodo de 30 dias o contrato 078/2013
Valor aproximado :R$

Autorizaçao do Seëretario:
Assinatu

Data: 27/05/2014

IIECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Carimbo:

sscrs!! AqcuhuTe

DEPA R TAMENTO DE CONTR OLE INTERNO E PLANEJMENTO
REC(JRSO ORçAMENTARIO
Secretaria:	 Orgao:

Dotacão:

Assinatura:_____________________________
Data

Carimbo:

RECURSO FINANCEIRO
Possui	 Nao Possw

FORMA BE PAGAMENTO: 	 Data pagto (01) (11)
Autorização do Secretãrio:

Data

Assinatura: 	 Carimbo:

DEPARTAMENTO BE COMPRAS
Autorizayao do Diretor:

Data
Assinatura:_____________________________

Carimbo:

DaUz'
Assinatura:___________________________

Carimbo:

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:40:58+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:40:58 -02:00(GMT).